
deěratel '
Skoia: Základní škola Kolín H.,

Kmochova 943., Kolín 2. 280 82

T531:

ICO: 48663808

Zastoupené: Mgr. Hana Iloicmanová ředitelka školy

Dodavatel— provozovatel

Adresa..... AKTIVA Praha spol s r.0. Nmomého láxka 1.110 00 Praha 1
Klub Lávka Chocerady 222

1531:

ICO: 186 28117

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU s PROVQZOVATELEM ZAŘÍZENÍ
() ZAJISTENI SKOLY v PRIRODE

1. Dodavatel prohlašuje, že uvedený ijekt splňuje bezpečnostní, požární a hygienické podmínky ubytovacího & stravovacího
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy:
Stravování účastníků školy \' přírodě kurzu zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy (zejména zákon č. 258/2000 Sb.. o
ochraně veřejného zdraví a prováděcích předpisů v platném znění a v souladu s Nařízením evropského parlamentu a rady (ES) č.
852/2004 o hygieně pokrm in a související).

Stravování zajištěna touto fmmou: strava 5x denně (snídaně. oběd. večeře, dopolední + odpolední svačiny + celodenní pitný
režim)

„Dodavatel zajistí ubwování ?: stravování v objektu Klub Lávka Chocerady
 

 

! Cenmá kalkulace Na osobu na osobu Celkem

; žák a den dospělý a den
1 1 Tbymvání 150 Kč *Pokud škola dodrží 150 Kč

\ . počet 42 žáků; 4
dospělí zdarma

 

! Stravování 250 Kč *Pokud škola dodrží 250 Kč

i . * počet 42 Žáků; 4
;L : dospělí zdarma

' Smluxená cena 400- Kč dítě 'noc: nahlášeno 42 děti— 4 dospělí

' Náklady na ub3t0\-ani & stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků & pedagogického doprovodu

nahlášeného po příjezdu.

     
3. Pobyt školy v objektu:

první den 26.5. 2018; strava začínájídlem: večeří

. - nástup: 26.5.2018: hodina příjezdu: 16.30

- ukončení: 31.5. 3018 : strava končíjídlem: obědem

5. Odběratel bude řádně využívat prostoryjemu vyhrazené. po skončení pobytu předá provozovateli rekreačního zařízení
všechny užívané prostory a věcí, kxeré užíval, ve stavu, vjakém převzal (s přihlédnutím k obvyklému opotřebení věcí)„ nahradí



případnou prokazatelně vznik1ou škodu na majetku provozovatele rekreačního zařízepí způsobenou žáky? kteří se účastní školy
v přírodě.

6. V případě, že škola školu v přírodě zruší má dodavatel nárok na následující stomopoplatky za každého zrušeného žáka:

v době od 60 do 3 ! dnů (včetně) před začátkem pobytu se účtuje 60% ceny školy v přírodě

v době 30 dnů a kratší před začátkem pobytu se účtuje 85% ceny školy v přírodě.

Storno podmínky nebudou uplatněny v případě, že důvodem vypovězení smlouvy bylo vyhlášení epidemie nad kolektivem žáků
odběratele příslušným hygienikem neho okolnosti vyIučující odpovědnost odběralclc (ZáSHh vyšší mocí)

7. Před realizací školy v přírodě bude vystavena zálohová faktura (dle domluvy). _
Po ukunčení školy v přírodě bude do školy zasláno vyúčtování d1e skutečného poč_tu žáků., či dle dohody možná platba na
místě v hotovosti.

&. Nejbližší lékařskou péči poskytuje: MUDr.JosefŠimon._

9. Smlouva přesahující částku Kč 50000- musí být. dle zákona zveřejněna. Učiní tak odběratel.
 

1 & -D3- 2%

1'()bjeednatel— škola /"

_ . », V

\!


